1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Усть-Ижора

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
24.07.2013

                 № 146-54/2013
О создании Экспертной рабочей

группы МО п.Усть-Ижора
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 04.03.2013             № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»,
  Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Создать Экспертную рабочую группу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Усть-Ижора (Приложение 1).
2. Работа Экспертной рабочей группы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Усть-Ижора осуществляется в соответствие с «Правилами рассмотрения общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», утвержденными Указа Президента Российской Федерации от 04.03.2013 № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива».
3. Настоящее Решение вступает в силу через 7 дней после его обнародования.
Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя муниципального совета

                       А.М. Поречный
Приложение

к Решению Муниципального Совета

МО п.Усть-Ижора

от 24.07.2013 № 146-54/2013

Экспертная рабочая группа

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

поселка Усть-Ижора
Состав  Экспертной рабочей группы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Усть-Ижора:

Председатель:

Глава муниципального образования  Поречнвй А.М.

Секретарь:

депутат Муниципального Совета МО п.Усть-Ижора Кудряшова С.Ю.

Члены:

депутат Муниципального Совета МО п.Усть-Ижора Сиркунен И.С.